様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　米子市長　様

	所在地
(個人の場合は住所)
	〒

	名称並びに代表者の
職及び氏名
(個人の場合は氏名)

	(印)

＜申請者＞

米子市イベント開催応援補助金交付申請書

　米子市イベント開催応援補助金の交付を受けたいので、米子市イベント開催応援補助金交付要綱（令和７年６月１２日施行）第６条の規定により申請します。
　なお、当該補助金の交付に当たり、米子市長が、私の市税等（米子市市税等の滞納者に対する行政サービスの利用制限措置に関する要綱（平成18年４月１日施行）第２条に規定する市税等をいいます。）の納付の状況について調査することに同意します。

記
	１　補助対象事業の名称
	米子市イベント開催応援事業

	２　補助対象事業の目的及び内　容
	別添事業実施計画書のとおり

	３　補助金交付申請額

	円

	４　添付書類
	米子市イベント開催応援事業実施計画書兼収支予算書

	５　申請者（申請者が法人その他の団体である場合は、その役員全員）の職名、氏名及び生年月日

	職名
	氏名（よみがな）
	生年月日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	※　申請者（申請者が法人その他の団体である場合は、当該申請者及びその役員全員）が暴力団の関係者等に該当するか否かを米子警察署に照会することがありますので、ご承知ください。
※　申請者が法人その他の団体である場合は、上記の役員が暴力団の関係者等に該当するか否かを米子警察署に照会することについて、当該役員の同意を得てください。
※　申請者（申請者が法人その他の団体である場合は、その役員）の個人に関する情報は、この申請に基づく補助金の交付に関する事務を処理するため、及び米子警察署に照会するために使用し、これらの目的以外の目的のためには使用しません。
備考　申請者が氏名を自署する場合には、その押印を省略することができます。ただし、法人その他の団体については、記名押印が必要です。

[bookmark: _GoBack]